
Директор МАОУ города Магадана 
" СОШсУИМ№15л»

п ТВЕРЖДАЮ"
' Мосолкова Л.В.

на ”1

___________ Завтрак
Гуляш из говядины________
Каша гречневая___________
Чай с сахаром
Кукуруза консервированная 
Хлеб пшеничный

ГЛ/'ЕТ/ТО
08" Апреля 2025 года 

1-4 класс
_______ Выход
________115йП5
__________ 1/150
__________ 1/200
___________1^0_ 

1/30

Цена 
6832 
11,77 
2,06 
17,12 
3,00

5-11 класс
Выход 
1/50/75 
1/150 
1/200 
1/50 
1/30

Цена 
68,32 
11,77 
2,06 
17,12 
3,00

Итого 102,27 102,27

Обед
Салат из консервированных огурцов 
Суп картоф. с горохом и говядиной 
Тефтеля из говядины______________
Макаронные изделия______________
Компот из апельсинов_____________
Хлеб пшеничный__________________
Хлеб ржаной

Выход 
1/30 
1/200 

1/100/75 
1/150 
1/200 
1/30 
1/30

Цена
8,72
8,50

59,23
13,10
20,15 
3,00 
3,00

Выход 
1/30 

1/250/12,5 
1/100/75 

1/200 
1/200 
1/30 
1/30

Цена
8,72 

27,03 
59,23 
17,45
20,15 
3,00 
3,00

Итого
Полдник Выход

115,70
Цена Выход

138,58
Цена

Итого 0,00

Выход Цена Выход Цена

Зав. Производством
Бухгалтер________
Член бригады_____

_Сутягин И.Ю.
Макаренкова Н.А.
Софина Н.Ф.


